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DREJTORIA RAJONALE E OSSH TIRANË 
 

Drejtuar: BOE “INFRA – PLAN” & “DELTA PLAN STUDIO”    

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE) X       

Emri: INFRA – PLAN 

NUIS/NIPT: K62225011F 

% përkatëse: 50.00 

Adresa: Rruga: Brigada VIII, Nd. 23, H.16, Ap.49, Njesia Bashkiake 5, TIRANE 1002 

 

Emri: DELTA PLAN STUDIO 

NUIS/NIPT: M11329008D 

% përkatëse: 50.00 

Adresa: Tirane Rruga "Milto Tutulani", Nr. 3 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO   JO X 

 

- OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO   JO X 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E hapur – Shërbime – Mbi kufirin e lartë monetar - Marrëveshje 

kuadër - Prokurim me mjete elektronike” 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-26301-10-24-2024 

 

Numri i referencës së Loti 11: REF-26328-10-24-2024 

 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim për Drejtoritë 

Rajonale të OSSH sh.a (11 Lote)” 

- Loti 11: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim për Drejtorinë Rajonale Kukës OSSH sh.a”, 

me vlerë 1,891,243.78 (një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e dyqind e dyzet e tre pikë 

shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH ose 19,186.81 (nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë pikë tetëdhjetë e një) Euro pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 (tetëmbëdhjetë) Muaj 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.10.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 28.10 2024, nr. 71 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:   
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. BOE “INFRA – PLAN” & “DELTA PLAN STUDIO”         K62225011F & M11329008D 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 1,645,383.00 (një milion e gjashtëqind e dyzet e pesë mijë e treqind e tetëdhjetë e tre) Lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 268.50 (dyqind e gjashtëdhjetë e tetë pikë pesë) 

 

2. OE “M.A.G. PARTNERS”                                                                                 M11501019A 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 1,702,120.00 (një milion e shtatëqind e dy mijë e njëqind e njëzetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 264.00 (dyqind e gjashtëdhjetë e katër) 

 

3. OE “TAULANT” SHPK                                                         K61617040L 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 1,620,075.54 (një milion e gjashtëqind e njëzet mijë e shtatëdhjetë e pesë pikë pesëdhjetë e katër) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0.00 (zero) 

 

4. OE “TOWER”                                               L21717003H 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 1,707,610.00 (një milion e shtatëqind e shtatë mijë e gjashtëqind e dhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0.00 (zero) 

 

5. OE “DERBI-E”                                               K77916947A 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 1,641,188.50 (një milion e gjashtëqind e dyzet e një mijë e njëqind e tetëdhjetë e tetë pikë pesë) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0.00 (zero) 

 

6. BOE “HTS COMPANY” & “ARENA MK”                          M11619018P & L67619801Q 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 1,664,294.52 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e nëntëdhjetë e katër 

pikë pesëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0.00 (zero) 

 

7. BOE “BDS Consulting Engineers” & “G & L CONSTRUCTION”          

K92417018H & L61901013N 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 1,758,860.00 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0.00 (zero) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE “TAULANT” SHPK                                           

K61617040L 

- Skualifikohet oferta e paraqitur nga OE “TAULANT” SHPK, pasi oferta ekonomike e paraqitur 

është poshtë vlerës minimale të lejuar. kjo në kundërshtim me VKM nr.354/2016 “Për miratimin 

e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” 

dhe rekomandimin nr.5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik. 

 

2. OE “TOWER”                         L21717003H 

- Skualifikohet oferta e paraqitur nga OE “TOWER”, pasi oferta ekonomike e paraqitur është 

poshtë vlerës minimale të lejuar. kjo në kundërshtim me VKM nr.354/2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe 

rekomandimin nr.5585, datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik. 

 

3. OE “DERBI-E”                                                          K77916947A 

- Skualifikohet oferta e paraqitur nga OE “DERBI-E”, pasi nuk përmbush kriteret e veçanta të 

kualifikimit, konkretisht pikën 2.3.3 për disponimin e personelit kryesor. Stafi i deklaruar është i 

angazhuar në kontrata të tjera. 

 

4. BOE “HTS COMPANY” & “ARENA MK”                          M11619018P & L67619801Q 

- Skualifikohet oferta e paraqitur nga BOE “HTS COMPANY” & “ARENA MK”, pasi nuk 

përmbush kriteret e veçanta të kualifikimit, konkretisht pikën 2.3.3 për disponimin e personelit 

kryesor. Stafi i deklaruar është i angazhuar në kontrata të tjera. 

 

5. BOE “BDS Consulting Engineers” & “G & L CONSTRUCTION”   

K92417018H & L61901013N 

- Skualifikohet oferta e paraqitur nga BOE “BDS Consulting Engineers” & “G & L 

CONSTRUCTION”, pasi nuk përmbush kriteret e veçanta të kualifikimit, konkretisht pikën 2.3.3 

për disponimin e personelit kryesor. Të dy anëtarët e BOE nuk kanë arritur të provojnë se 

plotësojnë të paktën 50% të kërkesave të përcaktuara nga AK, kjo në kundështim me pikën 2 të 

nenit 90, të VKM-së 285/2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik” e ndryshuar.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm:BOE “INFRA – PLAN” & “DELTA PLAN STUDIO”         

K62225011F & M11329008D 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 1,645,383.00 (një milion e gjashtëqind e dyzet e pesë mijë e treqind e tetëdhjetë e tre) Lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 268.50 (dyqind e gjashtëdhjetë e tetë pikë pesë) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 


